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Pasażerka podczas lotu samolotem karmiła kota piersią. Co na to linie
lotnicze?

Niektóre pomysły pasażerów, podczas lotu samolotem mogą zdziwić. Co
chwilę trafiają do sieci filmiki przedstawiające nietypowe sytuacje. Ty
razem do takiego zdarzenia doszło na pokładzie samolotu lecącego
przez USA. Internet obiegła informacja, z której wynika, że pasażerka
podczas lotu samolotem karmiła kota piersią. Jaka była reakcja załogi
samolotu?

https://taniewakacje.eu/pasazerka-podczas-lotu-samolotem-karmila-kota-piersia-co-na-to-linie-lotnicze/


 

Podczas lotu samolotem karmiła kota piersią?
W ostatnich dniach internet obiegło zdjęcie wiadomości pilota samolotu linii lotniczych Delta Air
Lines. Rzekoma notka miała dotyczyć nietypowego zdarzenia, jakie miało mieć miejsce w przestrzeni
powietrznej. Otóż wynika z niej, że pasażerka podczas lotu samolotem karmiła kota piersią.

Jak informuje onet.pl, nie wiadomo, kto jest autorem zdjęcia. Jednak wiadomość w kilka godzin stała
się hitem internetu. Z krążącego po sieci screena wynika, że do zdarzenia doszło w trakcie lotu
numer DL1360, który leciał z Syracruse (stan Nowy Jork) do Atlanty (stan Georgia). Przede
wszystkim czytamy tam, że jedna z pasażerek własną piersią zaczęła karmić kota, którego
zabrała na pokład. Kobieta miała być kilkukrotnie upominana. Jednak nie zwracała uwagi na apele
załogi samolotu. Pomimo próśb od załogi, odmówiła zaprzestania tych czynności. Ponadto pilot miał
się zwrócić do zespołu ze stacji naziemnej o to, aby po wylądowaniu udzielić pasażerce nagany.

Someone just texted me this… what the actual hell? pic.twitter.com/B0ri97fh2D

— Ryan Spellman (@JustJettingThru) November 23, 2021

Pasażer z miejsca 13A karmi piersią kota i, pomimo próśb stewardessy, nie chce
odłożyć go z powrotem do transporterka

– czytamy w notatce, której zdjęcie trafiło do sieci.

https://t.co/B0ri97fh2D
https://twitter.com/JustJettingThru/status/1463194402160091143?ref_src=twsrc%5Etfw


Zagraniczne media, opisujące nietypowy incydent, poprosiły amerykańskie linie lotnicze Delta Air
Lines o komentarz do sprawy. Jak na razie, nie otrzymały żadnego potwierdzenia, że incydent
naprawdę miał miejsce. Nie zaprzeczono też informacji, że pasażerka podczas lotu samolotem
karmiła kota piersią.

Przede wszystkim, by uniknąć nietypowych incydentów linie lotnicze Delta Air Lines niedawno
zaostrzyły swoje  przepisy dotyczące w zakresie podróży ze zwierzętami. Dlatego teraz małe psy i
koty podczas lotu samolotem muszą być zamknięte w transporterach pod siedzeniem z przodu.

 

Przeczytaj także: Polacy wyrzuceni z samolotu, bo nie założyli maseczek

 

Autor: red.

Źródło: onet.pl

Zdjęcie główne: pixabay

Tagi: hit internetu, linie lotnicze, lot samolotem, news, news podróże, Pasażerka podczas lotu
samolotem karmiła kota piersią., podróże, tanie loty, USA, wiadomość, zwierzęta w samolocie

https://taniewakacje.eu/polacy-wyrzuceni-z-samolotu-bo-nie-zalozyli-maseczek/
https://taniewakacje.eu/tag/hit-internetu/
https://taniewakacje.eu/tag/linie-lotnicze/
https://taniewakacje.eu/tag/lot-samolotem/
https://taniewakacje.eu/tag/news/
https://taniewakacje.eu/tag/news-podroze/
https://taniewakacje.eu/tag/pasazerka-podczas-lotu-samolotem-karmila-kota-piersia/
https://taniewakacje.eu/tag/pasazerka-podczas-lotu-samolotem-karmila-kota-piersia/
https://taniewakacje.eu/tag/podroze/
https://taniewakacje.eu/tag/tanie-loty/
https://taniewakacje.eu/tag/usa/
https://taniewakacje.eu/tag/wiadomosc/
https://taniewakacje.eu/tag/zwierzeta-w-samolocie/

